
　お　得　意　様　　　各　位　

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始の収集日程は下記の通りとさせていただきます。ご確認の程お願い致します。

尚、ご不明な点につきましてはお問合せ下さい。

12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日

（木） （金） （土） （日） （月） （火） （水）

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

収集予定表
通り

要予約 要予約 休み 休み 要予約

通常通り 休み 休み 休み 休み

要予約 要予約 要予約 休み 要予約

通常通り 通常通り 休み 休み 要連絡

通常通り 休み 休み 休み 要連絡

通常通り 休み 休み 休み 通常営業

※1　特別収集につきましては大変込み合う事が予想されますので、お早めにご連絡をお願い致します。

1月5日より通常収集致します。

年末年始にあたり収集時間が異なる場合がございますので、ご了承ください。

尚、事前に予定している業務につきましては作業させていただきます。

定
期
収
集

可燃物・古紙・段ボール・
廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類・飲料容器

休み 休み

食品リサイクル

　その他産廃コース

２０２２年 　１１月　　　日

大分市下郡３２６０番地の１０　

株式会社　環境整備産業　

℡０９７－５６９－０８５４

年末年始ごみ収集についてのご案内

そ
の
他

※1　特別収集
粗大・その他不燃

医療廃棄物

機密文書出張裁断

お
持
込

　機密文書センター
（流通業務団地）

産業廃棄物
（三佐工場・第一工場）

古紙・段ボール
（下郡本社工場）


